Ad terciā rēdet negādo assumptū
hec enī vntio cū fuerit opus pīeta
tis et misericordie exhibite xpo in
nullo derogat doctrine xpi et exhi
bita misericordia s; magis cōsonat

79 **A**d secūda. q. sic pcedit et
videt q xps incōueniēter
loculos secū portari pmissit
Primo sic nō fuit cōueniēs xpo por
tare qd alijs p̄hibuit s; alijs. s. disci
pulis suis prohibuit portare pecu
nias mat. x. nolite possidere aurum
nec argētum nec pecuniam in zomis
vīs nec perā in via ergo. x. Secū
do ex illo mat. vi. ne solliciti sitis ani
me v̄re quid mādueritis nec corpori
v̄ro quid induamini vbi manifeste
p̄hibet loculos habere. Tercio sic
arguit ex illo mat. vii. vbi ipse p̄hi
bet de crastino cogitare dicens nolite
solliciti esse in crastinū s; q̄ p̄hibet
de crastino cogitare p̄hibet loculos
habere ergo. x. In oppo. est euāge
liū p̄ns et Aug. sup Jo. et habetur
q. xij. c. exēplū Rno dicēdū q̄ cōue
niēs fuit ut xps loculos haberet in
q̄b; reponeret necia in custodia q̄
administrabat sibi a fidelib; in sus
tētationem suā et suorū. Ista cōclu
sio habetur in multis locis pro quo
notādum sicut plenus notauim; su
per decreto in p̄dco. c. Exēplum q̄
quadruplex et causa xps loculos ha
buit. Primo ad sustētationem pau
perū ut dicit sero. sup illud Jo. xij
deus nō perā inq̄ nec v̄gam nec es
lukēs deferri matubuz ferebat ad
inopū ministeriū hoc stimauerunt
discipuli cū dixit Iude qd facis fac ei

eo ut aliquid inopib; daret. Secū
do cōueniēter de habuisse loculos
ut haberet v̄ns emeret necia ad vs;
suos et suorū p̄p̄t immūtem neces
sitatē tali de causa habuit loculos
q̄n trāsuit p̄ samariā sicut legitur
Jo. iij. samaritani enī erāt in hospī
tales iudeis v̄ns dē luc. xij. q̄ cum
venit in il. r. m. samariā noluerūt
eū recipere et hac s. cā discipulis ha
bere p̄missit loculos v̄ntē lu. xij. dē
q̄nto nisi vos sine baculo sine pera
nūqd alqd de fuit vobis at illi dixe
rūt nichil dicit ergo eis s; nūc q̄ ha
bet saculuz tollat sicut et pera ut di
cit qdā glo. in hoc dat nobis exēplū
ut nō nūq̄ cā instāte de n̄i rigore
ppositi intermittere possim;. Ter
cio cōueniēter xps habuit loculos
cā cōdescensus infirmis dās eis exē
plū ut sibi prouiderēt forte enī nisi
xps loculos habuisset putaret alijs
p̄cēm eē si sibi imposset necia p̄u
deret v̄ns aug. in libro de sermone
dñi in mōte dicit hoc autē dico v̄s
mēter cauedum est ne forte cū v̄te
eis aliquem suū de; p̄uidere ne ista
necia desint vel ei vel eis quorum cu
ea ei comissa est iudicem; eū contra
p̄ceptū dñi facere et de crastino esse
sollicitū nā dñs cui ministrabat ange
li p̄pter exēplum ne quis postea scā
dalizaret; cū aliquē seruorū ei; anī
maduerisset ista necia. p̄curare locu
los habere dignat; est vsib; neces
sarijs q̄qd opus fuisset p̄beretur.
Quarto cōueniēter xps loculos ha
buit ut dicit aug. sup Jo. et habet;
in p̄facto. c. exēplum Exēplū dñi ac
cipite conuersantes in terra quate

habuit loculos cui angeli ministra
bāt nisi q̄a ipsius ecclia loculos ha
bitura erat Ad rōnes in o p̄po. Ad
p̄mā rēdet negādo onām et rō est
ut dicit albert; magn; nō p̄hibuit
portare aurū et argēntum sine locu
los nisi q̄n misit ad iudeos ap̄d quos
semper fuit imposta decima pauperū
ad quā recipiebant; doctores et p̄di
catores ita ut nichil eis d̄ficeret q̄n
aut ad alios misit et q̄n iam exosi fue
rūt hominib; dedit autem portan
di loculos ut p̄ lu. xij. Ad secūdam
enīdet; negādo onām et rō est q̄a au
toritas illa mat. vi. intelligit; et sup
flua et inordinata sollicitudine. Ad
terciā rēdet; negādo onām et rō est
q̄a ut dicit aug. libro de opere mo
nachorū cū dñs dixit nolite solliciti eē
non dedit intelligere ut nichil pecu
nie suaret; a sanctis s; q̄ deo nō p̄
pecunia suat; et p̄p̄t inopie timo
rem iusticia deserat;

76 **A**d terciā. q. sic pcedit et vi
det q nō fuit cōueniēs ut
xps loculos pecunie portā
bos comiserit iude. Primo sic dñs
scilicet iudā furem ergo cōmittēdo si
bi loculos dedit sibi occasionem pec
cādi et facultatem faciendi dāpnū si
bi et pauperib;. Secūdo sic incōue
niēs est dare beneficiū aut offi cū
sciēter homini quē scit indignum sed
xps sciebat iudā indignum esse s. x.
Tercio q̄rit; quare nō corripuit eū
cū sciret talem et videt; hoc incōue
niēter factū cū xps dedit doctrinam
mat. xvij. si peccauerit in te frat; tu
us corripe eū. x. In oppo. est euan
gelii. Rno dicēdum q̄ cōueniēter

fecit xps loculos cōmittendo iude et
hoc p̄p̄t tres rōnes. Prima q̄ tagi
tur in. c. p̄dicto exēplū ut ecclia ei
fures cū patit; toller; et est rō aug.
q̄a nō videt; bonus q̄ malos tollere
re nō potuit v̄ns dē can. ij. sicut lili
um inter spinas sic amica mea inter
filias. Secūdo cōmisse loculos cū
dicos iude ut ei onām occasione p̄
ditoms auferret; cū haberes q̄ locu
lis cōcupiscēcie inuigilationē s; sicut
dicit; eede. v. auar; nō implebit; pe
cunia. Tercio cōmisse loculos iude
ut doceret q̄ spūalia sūt mai; iudicib;
cōmittēda tēporalia vero mī; dī
gnis v̄ns dicit albert; dñs tēpo
ralib; nos minorem curā sump; ha
bere docuit et iteo cōsp̄ribiles ad
curā tēporaliuz ponere sicut p̄ act.
vi. vbi petr; posuit alios ad p̄curā
dū vidus ministerio cotidiano tēpo
raliū de se aut et alijs ap̄tis dixit nos
aut ministerio v̄bi et orōm instātes
erim; Judas autem minor erat in
ap̄tos v̄ns v̄ltim; in; eos nomina
tur ut p̄ mat. x. et mat. ij. Ad rōnes
in oppo. ad p̄mā rēdet; iuxta albertū
magnum sup Jo. q̄ q̄n cōmissi sūt lo
culi iude fuz nō erat s; iust; s; p̄ntē
iusticiā et postea facultatem habēs
fact; est fuz in quo nos docuit q̄ in
electionib; sufficit nobis p̄ntē iusti
ciā attēdere q̄a de futuris q̄lis quis
erit nō possumus scire. Ad secūdam
enīdet; eodē mō q̄a tūc q̄n cōmissi sūt
ei loculi dignus erat. Ad terciā cū
q̄rit; q̄re xps eū nō corripuit dicit
dū est iuxta albertū q̄ nō corripuit
q̄a non scuit ut homo s; ut deus to
tes nos nullum debere corripere de